
Otobüslü Büyük Orta Avrupa
Turu

Otobüslü Büyük Orta Avrupa Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı
20:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Eski Ali Samiyen Karşısı
21:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü

Gezilecek Yerler: Bulgaristan, Sırbistan, Macaristan, Slovakya, Çekya, Avusturya

PROGRAM



Otobüslü Büyük Orta Avrupa Turu
 

Extra Turlar ve Çevre Gezileri Dahil
 

8 Gece 9 Gün (7 Gece Konaklama)
 

Belgrad – Budapeşte – Estergon – Visegrad – Szentendre – Bratislava – Prag
– Karlovy Vary

Cesky Krumlov – Viyana –  Baden – Novisad – Sofya
 

1 Gün: İstanbul – Belgrad

20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi

20:30 Mecidiyeköy Eski Ali Samiyen Karşısı

21:00 İncirli Ömür Plaza

21:30 Beylikdüzü Marmara Park Avm Önü

Belirtilen noktalardan hareket ile Orta avrupa turu yolculuğumuza başlıyoruz Kapıkule sınır kapısında pasaport
ve gümrük işlemlerimizi tamamladıktan sonra Bulgaristan ülkesine giriş yapıyoruz. Svilengrad-Plovdiv-Sofya
güzergâhı ile Belgrad'a yolculuk.



2 Gün: Belgrad

Öğlen saatlerinde Belgrad’a varışımız sonrası panoromik şehir turumuza başlıyoruz. Bu turumuzda göreceğimiz
yerler arasında; Yeni Belgrad, Usce Alışveriş merkezi, Tarihi Brankov Köprüsü, Taş Meydan, Slaviya Meydanı,
Aziz Sava Kilisesi, Eski Saray, Yeni Saray ve Meclis binası, Kanuni Sultan Süleyman tarafından fethedilen Kale
Megdan, Mora fatihi Damat Ali Paşa Türbesi, Belgrad galibi heykeli, Sokollu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri müze,
Saat kapı ve Müzesi,  İstanbul Kapı, Nebojşa Kulesi, Saborna Kilisesi yapıları ile Kale Meydan gördükten sonra
Cumhuriyet Meydanı’nda yürüyüş turumuza başlıyoruz. Belgrad’ın en hareketli Caddesi ve adını Sırbistan
III.Prensi Mihailova’dan alan ve 1870 yıllarına ait bir çok büyük ve etkileyici binayı barındıran Knez Mihajlova
Caddesi’nde yürüyüş turumuzda, Osmanlı’ya karşı isyanı başlatan yer olan Çukur Çeşme, Cumhuriyet Meydanı,
Sırbistan Ulusal Parlamentosu ve Prens Mihailo Heykeli’ni görerek turumuzu noktalıyoruz. Geceleme Belgrad
otelimizde.



3 Gün: Belgrad – Budapeşte

Otelde alınan kahvaltının ardından Budapeşte’ye yolculuk. Budapeşte’ye varışımızı takiben yapılacak olan şehir
turumuzda; Erszebet Köprüsü, Gellert Tepesi, Balıkçılar Kulesi, St. Mathias Katedrali, Zincirli köprü, Parlamento
Binası, Kahramanlar Meydanı görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otele transfer. Dileyen misafirlerimiz,
Rehberimizin ekstra düzenleyeceği Tuna Nehri’nin ikiye böldüğü, Avrupa’nın incisi Budapeşte ve tarihi
binalarını, içeceklerini yudumlarken nehirden izleme fırsatı bulacakları Tuna Nehri gezisine katılabilirler. Radyo
sanatçılarının sesinden muhteşem tarih yorumları ile Türkçe anlatımların yapıldığı turumuzu kaçırmamanızı
tavsiye ederiz. Geceleme Budapeşte otelimizde.



4 Gün: Budapeşte (Estergon & Vişegrad & Szentendre) 

Otelde alınan kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, Rehberimizin düzenleyeceği ekstra
Öğle Yemekli Estergon & Vişegrad & Szentendre turuna katılabilirler. Bu turda, önce Estergom Katedralini,
Osmanlı’dan kalan Kale’nin kalıntılarını keşfediyoruz. Ardından bir ortaçağ kalesi ve aynı zamanda av şatosu
olan ihtişamlı Vişegrad’ı ziyaret ediyoruz. Bu turumuzda Visegrad kalesi Panoramik olarak görülecektir. Ögle
yemeğini Rönesans atmosferinde alıyoruz. Daha sonra alışveriş için ‘Szentendre’ isimli küçük bir kasabaya
gidiyoruz. El işi örtüler, kristal, porselen ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler vb, pek çok şeyi bulabileceğiniz bu bu
şirin kasabada verilen serbest zamanın ardından otele dönüyoruz. Geceleme Budapeşte otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz, Rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Çigan Gecesi yemekli, içkili, müzikli
eğlenceli turumuza katılabilirler. Bu turumuzda ziyaret edilecek mekanda, şarap mahzeninde hem yerel
şarapların ve yemekleri, hemde Macar dansı ve müziğini tanımakla birlikte şovun bir parçası olabilirsiniz.
Programın ardından otele transfer. Geceleme otelimizde.



5 Gün: Budapeşte – (Bratislava) - Prag 

Otelde alınan kahvaltının ardından Prag yolculuğu başlangıcı. Dileyen misafirlerimiz güzergah üzerinde
Rehberimizin düzenleyeceği ekstra Bratislava turuna katılabilirler. Prag’a varışımız sonrası panoramik şehir turu.
Hradcany Kale  Bölgesi, Loretta Kilisesi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik
Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitüs  Katedrali, Simyacılar sokağı, Franz Kafka’nın evi, 13.
yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu  Charles Köprüsü,
eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen ve üzerinde 12  Havarinin tasvir edildiği tarihi Astronomik saat
kulesi ve TYN Kilisesi tur esnasında görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman. Akşam
Rehberimizin organize edeceği ekstra Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu. Prag’ın muhteşem gece
manzarasını müzikli açık büfe yemek eşliğinde izliyoruz. Geceleme Prag otelimizde.



6 Gün: Prag (Karlovy Vary)

Otelde alınan kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Rehberimizin düzenleyeceği ekstra
Lapis elmas, Granat satış mağazası & Karlovy Vary Kültür & Alışveriş turuna katılabilirler.  Bu turumuzda
öncelikle dünyaca ünlü Lapis Elmasın Çek cumhuriyeti fabrika satış mağazasını ziyaret ediyoruz. Burada
birbirinden değerli taşların sergilendiği mağazada indirimli alışveriş yapabilir birçok değerli taşları tanıma ve
görme fırsatı yakalayabilirsiniz. Mağazada verilecek alışveriş molasının ardından Çekya’nın kaplıcalarıyla ünlü
şehri Karlovy Vary yolculuğumuza rehberinizin keyifli anlatımlarıyla devam ediyoruz. Karlovy Vary varışı ile kent
turu. Atatürk’ün 1918’de kaldığı oteli, Dovorak`ın, Mozart`ın  Göthe`nin, Beethoven`ın, Puşkin`in evlerini
görecek, sıcaklıkları 30-72 C arasında değişen 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz.
Ayrıca kristal, porselen, granat, kehribar  taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı
fabrika  satış mağazalarında alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Tur bitiminde Prag merkeze transfer.
Akşam Rehberimizin düzenleyeceği ekstra Ekstra Ortaçağ eğlencesi ve yemeği programına katılım imkanı.
Yaklaşık 600 yıllık bir handa yer alan ortaçağ mekanımızda, ortaçağ dönemine ait kıyafetler giymiş müzisyenler,
dansçılar ve aktörlerin muhteşem şovlarını izlerken aynı zamanda limitsiz yemek ve içecek servisi ile çek
mutfağının tatlarını denemek ve Çeklerin meşhur biralarından ve ev yapımı şaraplarından tatma fırsatı
bulacaksınız. Programın ardından otelimize transfer ve geceleme Prag otelimizde.



7 Gün: Prag – Cesky Krumlov – Viyana

Otelde alınan kahvaltının ardından Viyana’ya hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Rehberimiz tarafından
ekstra düzenlenecek Orta Çağ kasabası Cesky Krumlov turuna katılabilirler. Cesky Krumlov, Çekya’nın değerli
bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya Mirasları listesinde yer alan bir
kasabadır. Komünizmin en baskın dönemlerinde harap duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov 1990’lardan
itibaren tekrar yeniden doğuşu yaşamış ve gerek mimari, gerekse doğal güzelliği ile ziyaretçilerinde büyük
hayranlık uyandırmaktadır. Kentte kısa bir mola ardından Viyana yolculuğu devamı. Varışımızın ardında Viyana
şehir turumuza başlıyoruz. Opera Binası, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, Prater, Hofburg Sarayı,
Hundertwasser House ve Müzeler bölgesi  panoramik olarak görlecek yerler arasındadır. Turumuzu takiben
rehberinizin anlatımlarıyla serbest zaman. Belirlenen saatte buluşma ve otele transfer. Otele yerleşmenin
ardından dileyen misafirlerimiz akşam Rehberimiz tarafından ekstra organize edilecek Avusturya Grinzing
Gecesi turumuza katılabilirler. Bu turumuzda Viyana merkezine 20-25 dakika uzaklıkta bulunan Grinzing
kasabasının küçük ve şirin evlerinde, Viyana müzikleri eşliğinde ünlü şnitzellerinin tadına bakıyoruz. Turumuz
sonrası otele transfer. Geceleme Viyana otelimizde.



8 Gün: Viyana – Novisad – Belgrad

Otelde alınan kahvaltının ardından Sırbistan ülkesine yolculuk. Sınır geçişinin ardından Ekonomik olarak
Sırbistanın en gelişmiş bölgesi olan Voyvodina’nın başkenti Novi Sad’a yolculuk. Burada yürüyerek yapacağımız
panoramik şehir turunda; Özgürlük Meydanı, Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya Yorgi
Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagogu görülecek yerler arasındadır. Kısa serbest zaman sonrası buluşma ve
Belgrad konaklama noktasına transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Rehberimizin düzenleyeceği
ekstra Sırp Gecesi turuna katılabilirler.



9 Gün: Belgrad – Sofya – İstanbul

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından Sofyaya hareket. Varış sonrası Sofya panoramik şehir turumuza
başlıyoruz. Balkanların en büyük kilisesi olan Alexsander Nevski Katedrali , Milli kütüphane, Sofya Üniversitesi,
Eski kraliyet sarayı, Neo klasik stilinde yapılmış olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji müzesi, Eski Sofya -
Sendika şehri, Rotonda Kilisesi, panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasındadır. Akabinde
meclis binasının yanından yürüyerek Sofya Heykeli’ne panoramik bakış ile fotoğraf molasının ardından şehrin
simgesi olan Banya Başı camisini ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz ve serbest zaman sonrası İstanbul’a yola
çıkıyoruz. Gece geç saatlerde İstanbul başlangıç noktalarına varış ile turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Lüks Otobusleri ile ulaşım

Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

3* ve 4* otellerde 2 Gece Belgrad, 2 Gece Budapeşte, 2 Gece Prag ve 1 Gece Viyana otellerinde oda kahvaltı
konaklama 

Programda belirtilen panoramik şehir turları

Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri

Şehir Vergileri

Gümrük Vergileri

Araç içi limitli su ikramı

Vize Ücreti 

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Otelde alınan ekstralar

Tüm kişisel harcamalar 

Öğle yemekleri ve aksam yemekleri

Yurtdışı çıkış harcı

Yurtdisi seyahat saglik sigortasi

Şoför ve rehber bahşişleri

Genel Bilgilendirme

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke
giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması dolayısıyla,

Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.”



 
Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında

misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması
gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir. Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı

tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar

veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir. 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir.
Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan yaş grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir. Otellere giriş saatleri uluslar arası
kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve
verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya

değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

kesinlikle zorunludur.
Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir. Bazı

havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir. T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat

edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması



gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir. Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup,

28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48
saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura

katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre
göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/otobuslu-buyuk-orta-avrupa-turu
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 10-12-2025 09:59 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/otobuslu-buyuk-orta-avrupa-turu

